
 1 

 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 318/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της εκτέλεσης έργου μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικής περιόδου 2016-2017 της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας από 
12-09-2016 έως 30-06-2017 κατά εφαρμογή του άρθρου 72 του ν. 4445/2016 (236 Α). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Μαΐου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2500/19-5-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 4) Αραμπατζής 
Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος, 6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 
αναπληρωματικό μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος  αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 318 : Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ. 05/1852/18-5-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες. 

6. Τον εκκρεμή Ανοικτό Διεθνή Διαγωνισμό για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Χωρικής 
Αρμοδιότητας Π.Ε. Καβάλας για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, και 2018-2019, 
προϋπολογισμού 2.510.168,75 Ευρώ με ΦΠΑ 24% συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων 
τρίμηνης παράτασης και προαίρεσης 20%.   

7. Τη νομοθετική ρύθμιση του άρθρου 72 του ν. 4445/2016 (ΦΕΚ 236 Α΄)«Εθνικός Μηχανισμός 
Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής 
Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α΄ 
85) και άλλες διατάξεις» και του άρθρου 63 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» τα οποία αναφέρονται  στην 
μεταφορά μαθητών και σύμφωνα με τα οποία:  

 Στο άρθρο 72, παρ 2 του ν.4445/2016 (236 Α) «Επείγουσες διατάξεις για τη μεταφορά 
μαθητών – Πρόβλεψη δυνατότητας μεταφοράς προσφύγων – μεταναστών με επιβατικά 
οχήματα ιδιοκτησίας Ο.Τ.Α.»   αναφέρεται  ότι στην παρ. 1 του άρθρου 63 του ν. 
4415/2016 (Α΄ 159) προστίθεται δεύτερο εδάφιο, ως ακολούθως: «Στις περιπτώσεις 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 2 

κατά τις οποίες δεν κατέστη εφικτό από τις οικείες Περιφέρειες να προκηρυχθούν 
διαγωνισμοί για τη μεταφορά μαθητών για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017, οι 
σχετικές δαπάνες που πραγματοποιήθηκαν μετά τη λήξη των συμβάσεων των ετών 
2014-2015 και μέχρι τη σύναψη νέων συμβάσεων κατά την κείμενη νομοθεσία, 
καταβάλλονται νόμιμα εφόσον ο οικείος Περιφερειάρχης βεβαιώνει με σχετική πράξη, 
αφενός την αιτιολογημένη αδυναμία προκήρυξης διαγωνισμού και αφετέρου την 
εκτέλεση μεταφοράς μαθητών και το ύψος της σχετικής δαπάνης κατόπιν σχετικής 
απόφασης της οικείας Οικονομικής Επιτροπής.» 

 Στο άρθρο 72, παρ 3 του ν.4445/2016 (236 Α) αναφέρεται ότι «στην περίπτωση γ΄ της 
παρ. 2 του άρθρου 63 του ν.4415/2016 (Α΄ 159) η φράση «για χρονικό διάστημα έως 
31.12.2016» αντικαθίσταται από τη φράση «για χρονικό διάστημα έως 30.6.2017». 

8. Τις υπ’ αριθ. 81/2017, 267/2017 και 288/2017 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. που εγκρίνει τα δρομολογια μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης ΠΕ Καβάλας Σχολικού έτους 2016-2017 που εκτελούνται κατά εφαρμογή του άρθρου 
72 του ν. 4445/2016 (236 Α) έως τις 30-06-2017 ή έως την ανάδειξη οριστικού αναδόχου από τον 
Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διεθνή Διαγωνισμό με αρ. πρωτ. 03/οικ. 5113/29-11-2016 και τις 
τροποποιήσεις αυτών. 

9. Την υπ’ αριθ. 202/2017 όπως τροποποιήθηκε από την 250/2017 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. που εγκρίνει κατά εφαρμογή του άρθρου 72 του ν. 4445/2016 
(236 Α) την εκτέλεση έργου μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
σχολικής περιόδου 2015 – 2016  Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας από 1-12-2015 έως 30-6-2016.   

10. Τους συνημμένους πίνακες δαπάνης με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών 
Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης  με  ταξί  και μικρό λεωφορείο  από 12-9-2016 έως 30-12-
2016 (πίνακες 1 και 2) και από 09-01-2017 έως 30-04-2017 (πίνακες 3 και 4) σύμφωνα με τα αριθμ. 
Πρωτ. Φ27/3784/16-5-2017 «Πίνακες Δρομολογίων ταξί Σεπτεμβρίου –Δεκεμβρίου 2016», 
Φ27/3960/17-5-2017 «Πίνακες Δρομολογίων ταξί Ιανουαρίου –Απριλίου 2017», και Φ27/4035/18-5-
2017 «Πίνακες Δρομολογίων μικρών λεωφορείων Σεπτεμβρίου 2016 – Απριλίου 2017» έγγραφα της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας και τα αριθμ. Πρωτ. Φ27.2 /4827/17-5-2017 «Αποστολή 
πινάκων δρομολογίων μετακινουμένων μαθητών Σεπτεμβρίου –Δεκεμβρίου 2016», Φ27.2 /4827 
α΄/17-5-2017 «Αποστολή πινάκων δρομολογίων μετακινουμένων μαθητών Ιανουαρίου –Απριλίου 
2017» έγγραφα  της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας. 

11. Τους συνημμένους πίνακες δαπάνης με το μέγιστο αριθμό δρομολόγιων που θα χρειαστούν για την 
μεταφορά των μαθητών για το χρονικό διάστημα από 02-05-2017 έως 30-06-2017,  σύμφωνα με  τα 
αριθμ. Φ27/3986/17-5-2017 «Παροχή Στοιχείων» και Φ27.2/4812/17-5-2017 «Γνωστοποίηση» 
έγγραφα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας αντίστοιχα. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω και λόγω της αδυναμίας προκήρυξης του διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών που 
θα ήταν για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017 ελλείψει επικαιροποιημένων στοιχείων των μαθητών 
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με συνέπεια να μην γίνουν έγκαιρα οι απαιτούμενες 
διαδικασίες (σχεδιασμός –κοστολόγηση) για την διακήρυξη του διαγωνισμού,  η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
κατ’ εφαρμογή του αρθρ. 72 παρ. 2 του Ν. 4445/ 2016 (236Α) την έγκριση:  
α) του  έργου της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  χρονικό διάστημα από 12-9-2016 έως 30-6-2017, και β) το 
μέγιστο ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους 
συνημμένους πίνακες, ανέρχεται στο ποσό των 290.470,69 €. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει,  κατ’ εφαρμογή του αρθρ. 72 παρ. 2 του Ν. 4445/ 2016 (236Α) α) του  έργου της μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  
χρονικό διάστημα από 12-9-2016 έως 30-6-2017, και β) το μέγιστο ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον 
αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους συνημμένους πίνακες, ανέρχεται στο ποσό των 
290.470,69 €.

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 3 

1. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2016-2017 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
Δρομολόγια Ταξί  Από Σεπτέμβριο  έως Δεκέμβριο  2016. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/A 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ

Σ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΣΕ
ΠΤ

ΕΜ
ΒΡ

ΙΟ
Υ 

ΟΤ
ΩΒ

ΡΙ
ΟΥ

 

ΝΟ
ΕΜ

ΒΡ
ΙΟ

Υ 

ΔΕ
ΚΕ

ΜΒ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

02ΤΠ 
ΚΑΝΙΓΓΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΑΣΗ ΣΤΗ ΦΡΥΓΙΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 30,12 15 20 20 14 2.078,28 

2 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 05ΤΠ ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΙ - ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ - 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 39,96 14 21 20 16 2.837,16 

3 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

06ΤΠ μέχρι 15-
11 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ- 
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- ΦΡΥΓΙΑΣ 70 - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 54,12 14 21 10 0 2.435,40 

4 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

06ΤΠ Τροπ. 
από 16-11-

2017 

Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ- ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- 
ΦΡΥΓΙΑΣ 70 - 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 36,28 0 0 11 16 979,56 

5 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 07ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 37,55 15 21 21 16 2.741,15 

6 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 09ΤΠ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- ΖΑΡΚΑΔΙΑ - Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ 
- 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 60,85 15 20 21 15 4.320,35 

7 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ                                          
2ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10ΤΠ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙ - ΜΕΣΟΡΟΠΗ -2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 70,09 11 20 18 12 4.275,49 

8 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

10ΤΠ ΠΟΔΟΧΩΡΙ -  ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 66,32 3 1 2 4 663,20 

9 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 15ΤΠ ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ -ΔΩΜΑΤΙΑ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 68,25 15 20 21 16,5 4.948,13 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 4 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

10 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

13ΤΠ&4ΤΠ ΚΡΥΟΝΕΡΙ- ΖΥΓΟΣ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 27,82 14 21 21 16 2.003,04 

11 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

14ΤΠ ΑΓΙΑΣΜΑ-ΠΕΡΝΗ-Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 70,49 15 21 21 16 5.145,77 

12 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

03ΝΠ ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- ΚΕΡΑΜΩΤΗ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
- 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 51,91 15 21 20 16 3.737,52 

13 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ -  Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,39 15 21 21 16 2.291,47 

14 

1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ  
2ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

12ΝΠ ΖΥΓΟΣ -ΑΜΥΣΙΑΝΑ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55,00 4 20 21 15 3.300,00 

15 

1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ  
2ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

12ΝΠ ΑΜΙΣΙΑΝΑ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 32,60 11 0 1 0 391,20 

16 
1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΟΛΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ - ΓΕΩΡΓΙΑΝΗ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΚΑΦΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 44,87 14 20 21 15 3.140,90 

17 Δ.Σ ΖΥΓΟΥ 32ΤΠ ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ- Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 23,89 15 21 21 15 1.720,08 

18 Ν/Γ ΝΕΑ ΞΕΡΙΑ 15ΝΠ ΔΙΑΛΕΚΤΟ -ΝΕΑ ΞΕΡΙΑ ΤΑΝΝΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ 28,14 10 21 22 6 1.660,26 

19 
1ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

46ΤΠ ΑΓΙΑΣΜΑ -ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 39,20 15 20 21 16 2.822,40 

20 
2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

18ΝΠ ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ- ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 21,02 15 19 21 16 1.492,42 

21 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 37,48 10 19 19 17 2.436,20 

22 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ                        
Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΚΟΙΝΗΡΑ ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,48 10 16 20 17 2.361,24 

23 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΚΑΜΠΟΣ ΡΑΧΩΝΙΟΥ- ΠΡΙΝΟΣ ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23,04 10 21 21 15 1.543,68 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 5 

24 21, 26, ΚΑΙ 27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 2 Α 

ΧΑΝΙΩΝ 1- 21οΝΗΠΙΑΓ. ( ΦΡΥΓΙΑΣ 58) - 
26ο και 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 
2) μόνο επιστροφή στις 16:00 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 9,09 13 19 21 16 627.21 

25 Γυμνάσιο Λιμένα                  
ΓΕΛ Λιμένα 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ -ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,08 3 19 21 16 1.538,72 

26 Γυμνάσιο Λιμένα  01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ -ΛΙΜΕΝΑ ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 0 0 21 12 2947,56 

27 Γυμνάσιο Λιμένα 
Θάσου 02ΝΔ ΚΟΙΝΗΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,38 10 20 21 14 2.104,70 

28 Λύκειο Λιμεναρίων 01ΝΔ ΑΛΥΚΗ-ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 61,48 0 20 21 12 3.258,44 

29 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,64 10 20 21 16 1.650,88 

30 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,64 10 20 21 16 1.650,88 

31 ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 29ΤΔ ΖΥΓΟΣ-   ΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 47,28 2 20 21 17 2.836,80 

32 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16,05 12 19 20 17 1.091,40 

33 ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 26ΤΔ ΡΑΧΩΝΙ- ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ - ΛΙΜΕΝΑΣ ΜΑΥΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 23,25 15 18 20 15 1.581,00 

    ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 78.612,49 

 
 
2. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2016-2017 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  
Δρομολόγια Μικρών Λεωφορείων  Από Σεπτέμβριο  έως Δεκέμβριο  2016 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,118 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,143 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
 1,140 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ  
1,165 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤ
ΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟ
Σ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΣΕ
ΠΤ

ΕΜ
ΒΡ

ΙΟ
Υ 

ΟΚ
ΤΩ

ΒΡ
ΙΟ

Υ 

ΝΟ
ΕΜ

ΒΡ
ΙΙΟ

Υ 

ΔΕ
ΚΕ

ΜΒ
ΡΙ

ΟΥ
 ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 6 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

01ΝΠ-
02ΝΠ 

ΒΡΟΥΤΟΥ 24 - ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 1-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43- 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19 ΚΑΙ 5 - 
ΚΟΡΝΑΡΟΥ 34-ΜΠΑΦΡΑΣ 29-
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 49,07 14 49,19 20 49,17 21 49,29 16 686,98 983,80 1.032,57 788,64 3491,99 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΚΠ 1Α 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 25- ΝΟΡΜΑΝ 22- 
ΚΟΧΡΑΝ 3- ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΤΣΟΥ 
23- ΑΝΤΙΠΑΤΡΟΥ 1- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 64,45 14 64,61 20 64,59 21 64,74 16 902,30 1292,20 1.356,39 1.035,84 4586,73 

21, 26, ΚΑΙ 27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 1Α 

ΧΑΝΙΩΝ 1- 21οΝΗΠΙΑΓ. 
(ΦΡΥΓΙΑΣ 58) - 26ο και 27ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 
2) 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 35,23 13 35,33 20 35,32 21 35,42 16 457.99 706,60 741,72 566.72 2473,03 

20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

8Α 

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΕΡΥΘΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 104 - ΓΕΦΥΡΑ 
ΑΓΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑ -ΠΑΛΙΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ -LIDL- 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΠΛΑΪ 
ΝΕΚΡΟΤΑΦΙΩΝ -20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 35,23 15 35,33 20 35,32 21 35,42 16 528,45 706,60 741,72 566,72 2543,49 

ΕΕΕΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03-
04ΜΒΔ 

ΑΚΤΗ ΟΦΡΥΝΙΟΥ- 
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ- ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΚΑΒΑΛΑ -ΕΕΕΚ Καβάλας  

 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 255,41 2 256,72 20 256,57 21 257,87 17 510,82 5134,40 5.387,97 4.383,79 15416,98 

ΕΕΕΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ                  
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

05-
06ΜΒΔ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- ΠΕΡΝΗ - 
ΕΕΕΚ Καβάλας 

 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 112,59 2 113,05 20 112,99 21 113,45 17 225,18 2261,00 2.372,79 1.928,65 6787,62 

   
 

  
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
35.299,84 

 
3. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2016-2017 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας    Δρομολόγια 

Ταξί  Από Ιανουάριο  έως Απρίλιο 2017 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/A 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ

Σ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΙΑ
ΝΟ

ΥΑ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΦΕ
ΒΡ

ΟΥ
ΑΡ

ΙΟ
Υ 

ΜΑ
ΡΤ

ΙΟ
Υ 

ΑΠ
ΡΙ

ΛΙ
ΟΥ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 7 

1 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

02ΤΠ 
ΚΑΝΙΓΓΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΑΣΗ ΣΤΗ ΦΡΥΓΙΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 30,12 11 19 21 9 1.807,20 

2 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

05ΤΠ ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΙ - ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ - 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 39,96 12 19 24 9 2.557,44 

3 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

06ΤΠ Τροπ. 
από 24-04-

2017 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ- 
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- ΦΡΥΓΙΑΣ 70 - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 54,12 0 0 0 0 0,00 

4 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 06ΤΠ  

Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ- ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- 
ΦΡΥΓΙΑΣ 70 - 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 36,28 12 19 23 8 2.249,36 

5 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 07ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 37,55 12 19 24 8 2.365,65 

6 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 09ΤΠ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- ΖΑΡΚΑΔΙΑ - Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ 
- 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 60,85 11 19 23 10 3.833,55 

7 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ                                          
2ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10ΤΠ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙ - ΜΕΣΟΡΟΠΗ -2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 70,09 9 16 21 9 3.854,95 

8 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 10ΤΠ ΠΟΔΟΧΩΡΙ -  ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 66,32 2 3 3 0 530,56 

9 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

15ΤΠ μέχρι    4-
4-2017 

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ -ΔΩΜΑΤΙΑ - 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 68,25 11 19 23 1 3.685,50 

10 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

15ΤΠ Τροπ . 
από   5-4-2017 

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ - ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 55,01 0 0 0 8 440,08 

11 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

13ΤΠ&4ΤΠ ΚΡΥΟΝΕΡΙ- ΖΥΓΟΣ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 27,82 10 19 23 10 1.724,84 

12 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

14ΤΠ ΑΓΙΑΣΜΑ-ΠΕΡΝΗ-Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 70,49 11 19 24 8 4.370,38 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 8 

13 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

03ΝΠ ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- ΚΕΡΑΜΩΤΗ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
- 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 51,91 12 19 24 8 3.270,33 

14 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ -  Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,39 11 19 23 10 1.977,57 

15 
1ο Δ.Σ KAI  2ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΡΟΥΠΟΛΗ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

12ΝΠ ΖΥΓΟΣ -ΑΜΥΣΙΑΝΑ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55,00 11 18 19 10 3.190,00 

16 
1ο Δ.Σ KAI  2ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΡΟΥΠΟΛΗ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

12ΝΠ ΑΜΙΣΙΑΝΑ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 32,60 1 1 4 0 195,60 

17 
1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΟΛΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ - ΓΕΩΡΓΙΑΝΗ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΚΑΦΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 44,87 12 18 23 10 2.826,81 

18 Δ.Σ ΖΥΓΟΥ 32ΤΠ ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ- Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 23,89 11,5 19 23 10 1.517,02 

19 
1ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

46ΤΠ ΑΓΙΑΣΜΑ -ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 39,2 12 19 23 10 2.508,80 

20 
2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

18ΝΠ ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ- ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 21,02 12 19 23 10 1.345,28 

21 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 37,48 8 19 24 10 2.286,28 

22 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ                        
Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΚΟΙΝΗΡΑ ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,48 9 18 23 10 2.248,80 

23 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΚΑΜΠΟΣ ΡΑΧΩΝΙΟΥ- ΠΡΙΝΟΣ ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23,04 12 19 24 10 1.497,60 

24 21, 26, ΚΑΙ 27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 2 Α 

ΧΑΝΙΩΝ 1- 21οΝΗΠΙΑΓ. ( ΦΡΥΓΙΑΣ 58) - 
26ο και 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 
2) μόνο επιστροφή στις 16:00 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 9,09 11 19 22 10 563,58 

25 Γυμνάσιο Λιμένα                  
ΓΕΛ Λιμένα 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ -ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,08 9 19 23 10 1.590,88 

26 Γυμνάσιο Λιμένα  01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ -ΛΙΜΕΝΑ ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 9 15 23 10 5.091,24 

27 Γυμνάσιο Λιμένα 
Θάσου 02ΝΔ ΚΟΙΝΗΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,38 9 19 24 10 2.007,56 

28 Λύκειο Λιμεναρίων 01ΝΔ ΑΛΥΚΗ-ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 61,48 11 19 23 10 3.873,24 

29 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,64  12 19 24 10 1601,60 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 9 

30 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,64 9 19 24 10 1.527,68 

31 ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 29ΤΔ ΖΥΓΟΣ-   ΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 47,28 11 19 3 0 1.560,24 

32 ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ        
ΕΕΓ ΚΑΒΑΛΑΣ  

29ΤΔ      
Τροπ από   6-

3-2017 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΖΥΓΟΣ-   ΕΕΓ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 4)- ΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 81,69 0 0 21 10 2.532,39 

33 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16,05 11 19 23 10 1.011,15 

34 ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 26ΤΔ ΡΑΧΩΝΙ- ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ - ΛΙΜΕΝΑΣ ΜΑΥΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 23,25 11 19 23  10 1464,75 

    ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 73.107,91 

 
 
 
4. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2016-2017 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  

Δρομολόγια Μικρών Λεωφορείων  Από Ιανουάριο  έως  Απρίλιο 2017 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,289 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,307 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 

 ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

 1,297 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

 ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,296 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤ
ΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟ
Σ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΙΑ
ΝΟ

ΥΑ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΦΕ
ΒΡ

ΟΥ
ΑΡ

ΙΟ
Υ 

ΜΑ
ΡΤ

ΙΟ
Υ 

ΑΠ
ΡΙ

ΛΙ
ΟΥ

 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

01ΝΠ-
02ΝΠ 

ΒΡΟΥΤΟΥ 24 - ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 1-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43- 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19 ΚΑΙ 5 - 
ΚΟΡΝΑΡΟΥ 34-ΜΠΑΦΡΑΣ 29-
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 49,88 11 49,97 19 49,92 23 49,91 8 548,68 949,43 1148,16 399,28 3045,55 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΚΠ 1Α 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 25- ΝΟΡΜΑΝ 22- 
ΚΟΧΡΑΝ 3- ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΤΣΟΥ 
23- ΑΝΤΙΠΑΤΡΟΥ 1- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 65,51 12 65,63 19 65,56 23 65,56 8 786,12 1246,97 1507,88 524,48 4065,45 

21, 26, ΚΑΙ 27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 1Α 

ΧΑΝΙΩΝ 1- 21οΝΗΠΙΑΓ. 
(ΦΡΥΓΙΑΣ 58) - 26ο και 27ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 35,92 11 36,00 19 35,96 22,5 35,96 10 395,12 684,00 809,10 359,60 2247,82 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 10 

2) 

20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

8Α 

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΕΡΥΘΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 104 - ΓΕΦΥΡΑ 
ΑΓΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑ -ΠΑΛΙΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ -LIDL- 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΠΛΑΪ 
ΝΕΚΡΟΤΑΦΙΩΝ -20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 35,92 12 36,00 19 35,96 23 35,96 10 431,04 684,00 827,08 359,60 2301,72 

ΕΕΕΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03-
04ΜΒΔ 

ΑΚΤΗ ΟΦΡΥΝΙΟΥ- 
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ- ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΚΑΒΑΛΑ -ΕΕΕΚ Καβάλας  

 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 264,36 11 265,31 19 264,78 24 264,72 10 2907,96 5040,89 6354,72 2647,20 16950,77 

ΕΕΕΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ                  
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

05-
06ΜΒΔ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- ΠΕΡΝΗ - 
ΕΕΕΚ Καβάλας 

 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 115,73 11 116,06 19 115,88 24 115,86 10 1273,03 2205,14 2781,12 1158,60 7417,89 

   
 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 
36.029,20 

 
 
5. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2016-2017  Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας    Δρομολόγια Ταξί  

Από Μάιο  έως Ιούνιο 2017 
 

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΜΑΪΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 02ΤΠ 
ΚΑΝΙΓΓΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΑΣΗ ΣΤΗ ΦΡΥΓΙΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 30,12 22 9 933,72 

2 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

05ΤΠ 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΙ - 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ - 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 39,96 22 9 1.238,76 

3 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 06ΤΠ Τροπ. 

από    24-04-
2017 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ- 
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- ΦΡΥΓΙΑΣ 70 - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 54,12 22 9 1.677,72 

4 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

06ΤΠ  
Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ- ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8- 
ΦΡΥΓΙΑΣ 70 - 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 36,28 22 9 1.124,68 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 11 

5 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
07ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 37,55 22 9 1.164,05 

6 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
09ΤΠ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- ΖΑΡΚΑΔΙΑ - Ν. 
ΚΑΡΒΑΛΗ - 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 60,85 22 9 1.886,35 

7 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ                                          
2ο Ν/Γ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 10ΤΠ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙ - ΜΕΣΟΡΟΠΗ -2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 70,09 22 9 2.172,79 

8 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
10ΤΠ ΠΟΔΟΧΩΡΙ -  ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 66,32 22 9 2.055,92 

9 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

15ΤΠ 
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ -ΔΩΜΑΤΙΑ - 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 68,25 22 9 2.115,75 

10 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
15ΤΠ ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ - ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- 1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 55,01 22 9 1.705,31 

11 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

13ΤΠ&4ΤΠ ΚΡΥΟΝΕΡΙ- ΖΥΓΟΣ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 27,82 22 9 862,42 

12 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
14ΤΠ ΑΓΙΑΣΜΑ-ΠΕΡΝΗ-Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ- 1ο 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 70,49 22 9 2.185,19 

13 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
03ΝΠ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- ΚΕΡΑΜΩΤΗ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ - 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 51,91 22 9 1.609,21 

14 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ -  Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,39 22 9 973,09 

15 1ο Δ.Σ KAI  2ο Ν/Γ ΕΛΕΥΘΡΟΥΠΟΛΗ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 12ΝΠ ΖΥΓΟΣ -ΑΜΥΣΙΑΝΑ -

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55,00 22 9 1.705,00 

16 1ο Δ.Σ KAI  2ο Ν/Γ ΕΛΕΥΘΡΟΥΠΟΛΗ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 12ΝΠ ΑΜΙΣΙΑΝΑ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 32,60 22 9 1.010,60 

17 1ο Δ.Σ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΟΛΛΗΣ  (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 10ΝΠ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ - ΓΕΩΡΓΙΑΝΗ- 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
ΚΑΦΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 44,87 22 9 1.390,97 

18 Δ.Σ ΖΥΓΟΥ 32ΤΠ ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ- Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 23,89 22 9 740,59 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 12 

19 1ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 46ΤΠ ΑΓΙΑΣΜΑ -ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 39,2 22 9 1.215,20 

20 2ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 18ΝΠ ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ- ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 21,02 22 9 651,62 

21 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 37,48 22 9 1.161,88 

22 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ                        Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΚΟΙΝΗΡΑ ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 37,48 22 9 1.161,88 

23 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΚΑΜΠΟΣ ΡΑΧΩΝΙΟΥ- ΠΡΙΝΟΣ ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23,04 22 9 714,24 

24 21, 26, ΚΑΙ 27 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 2 Α 
ΧΑΝΙΩΝ 1- 21οΝΗΠΙΑΓ. ( ΦΡΥΓΙΑΣ 58) 
- 26ο και 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2) μόνο επιστροφή στις 16:00 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 9,09 22 9 281,79 

25 Γυμνάσιο Λιμένα                  ΓΕΛ Λιμένα 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ -ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,08 21 16 964,96 

26 Γυμνάσιο Λιμένα  01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ -ΛΙΜΕΝΑ ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 21 16 3.304,84 

27 Γυμνάσιο Λιμένα Θάσου 02ΝΔ ΚΟΙΝΗΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,38 21 16 1.198,06 

28 Λύκειο Λιμεναρίων 01ΝΔ ΑΛΥΚΗ-ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΛΑΤΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 61,48 21 16 2.274,76 

29 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,64 21 16 911,68 

30 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,64 21 16 911,68 

31 ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 29ΤΔ ΖΥΓΟΣ-   ΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 47,28 21 16 1749,36 

32 ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ        ΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

29ΤΔ Τροπ 
από 6-3-2017 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΖΥΓΟΣ-   ΕΕΓ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 4)- ΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 81,69 21 16 3.022,53 

33 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16,05 21 16 593,85 

34 ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 26ΤΔ ΡΑΧΩΝΙ- ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ - 
ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΜΑΥΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 23,25 21 16 860,25 

    ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 47.530,70 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 13 

 
6. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2016-2017 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  

Δρομολόγια Μικρών Λεωφορείων  Από Μάιο  έως Ιούνιο 2017 

 ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  ΜΑΪΟΥ 
ΜΕ ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,296 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  ΙΟΥΝΙΟΥ 
ΜΕ ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,296 ΚΟΣΤΟΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤ
ΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ

Σ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΜΕ
ΓΙ

ΣΤ
ΟΣ

  
ΑΡ

ΙΘ
ΜΟ Σ 

ΔΡ
ΟΜ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΩΝ

 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΜΕ
ΓΙ

ΣΤ
ΟΣ

 
ΑΡ

ΙΘ
ΜΟ Σ 

ΔΡ
ΟΜ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΩΝ

 

  
ΜΑ

ΪΟ
Υ 

  
ΙΟ

ΥΝ
ΙΟ

Υ 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

01ΝΠ-02ΝΠ 

ΒΡΟΥΤΟΥ 24 - ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 
1-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43- 

ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19 ΚΑΙ 5 - 
ΚΟΡΝΑΡΟΥ 34-ΜΠΑΦΡΑΣ 
29-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 49,91 22 49,91 9 1098,02 449,19 1547,21 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΚΠ 1Α 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 25- ΝΟΡΜΑΝ 
22- ΚΟΧΡΑΝ 3- ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΙΤΣΟΥ 23- ΑΝΤΙΠΑΤΡΟΥ 1- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 65,56 22 65,56 9 1442,32 590,04 2032,36 

21, 26, ΚΑΙ 27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 1Α 

ΧΑΝΙΩΝ 1- 21οΝΗΠΙΑΓ. 
(ΦΡΥΓΙΑΣ 58) - 26ο και 27ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2) 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 35,96 22 35,96 9 791,12 323,64 1114,76 

20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

8Α 

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟΥ ΕΡΥΘΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 104 - ΓΕΦΥΡΑ 

ΑΓΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑ -ΠΑΛΙΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ -
LIDL- ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΠΛΑΪ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΙΩΝ -20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 35,96 22 35,96 9 791,12 323,64 1114,76 

ΕΕΕΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 03-04ΜΒΔ 

ΑΚΤΗ ΟΦΡΥΝΙΟΥ- 
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ- 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΚΑΒΑΛΑ -ΕΕΕΚ 
Καβάλας 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 264,72 21 264,72 16 5559,12 4235,52 9794,64 

ΕΕΕΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ                  
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

05-06ΜΒΔ 
ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ- ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- ΠΕΡΝΗ - 

ΕΕΕΚ Καβάλας 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 115,86 21 115,86 16 2433,06 1853,76 4286,82 

    
 ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 19.890,55 

 
 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92



 14 

 
 

        Το τελικό κόστος της δαπάνης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών με ταξί και μικρά λεωφορεία  
Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Καβάλας Σχολικού Έτους 2016-2017 για τους μήνες Μάιο έως 
Ιούνιο 2017 (πίνακες 5 και 6) θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τον αριθμό των πραγματοποιηθέντων 
δρομολογίων που θα προκύψει από τις αντίστοιχες βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλα. 
         Αντίστοιχα, ενώ τo κόστος των δρομολόγιων μισθωμένων μικρών λεωφορείων μεταφοράς μαθητών 
Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Καβάλας Σχολικού Έτους 2016-2017 που αφορά δρομολόγια 
για το χρονικό διάστημα  από Μάιο  έως Ιούνιο 2017 (πίνακας 6) έχει υπολογιστεί με τιμή καυσίμου 1,296 
€/λίτρο σύμφωνα με το Δελτίο Πιστοποίησης Τιμών Καυσίμων - Μέση τιμή Πετρελαίου κίνησης Απριλίου  
2017 [Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού Π.Ε. Καβάλας],  το τελικό κόστος των ανωτέρω δρομολογίων  θα 
διαμορφωθεί σύμφωνα με την μέση τιμή πετρελαίου κίνησης Μαΐου και Ιουνίου.  
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 318/2017. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
       ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
       ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
       ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
       ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
       ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
       ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΒΥΨ7ΛΒ-Λ92


		2017-05-31T12:59:26+0300
	Athens




